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Resolución de 29 de septiembre de 2022 del Tribunal calificador de las pruebas 
selectivas para ingreso en el Cuerpo Superior de Inspectores de Hacienda del Estado, 
convocadas por Resolución de 19 de mayo de 2022 de la Presidencia de la Agencia 
Estatal de Administración Tributaria («Boletín Oficial del Estado» de 25 de mayo de 
2022), por la que se acuerda la aprobación y publicación de la relación de aspirantes 
que han superado el primer ejercicio de la fase de oposición y se convoca para la 
realización del segundo ejercicio de dicha fase. 

De conformidad con lo establecido en las bases de la convocatoria y en 
cumplimiento de las mismas, el Tribunal calificador, en sesión celebrada el día 29 de 
septiembre de 2022 ha adoptado los siguientes acuerdos: 

Primero.- Aprobar y publicar la relación de aspirantes que han superado el 
primer ejercicio de la fase de oposición con la calificación de “APTO” y que figuran en 
el Anexo I, con indicación del documento nacional de identidad, apellidos y nombre. 

Segundo.- Aprobar y publicar la relación de aspirantes que han superado el 
primer ejercicio de la fase de oposición con la calificación de “APTO CONSOLIDADO” y 
que figuran en el Anexo II, con indicación del documento nacional de identidad, 
apellidos y nombre. 
 

Estos aspirantes, en aplicación de lo previsto en el artículo 3.9 del Real Decreto 
636/2021 de 27 de julio, si no superan la fase de oposición, quedarán exentos de la 
realización de este ejercicio en la convocatoria inmediata siguiente, siempre y cuando 
el contenido del temario y la forma de calificación del mismo sean análogos. 

Tercero.- Convocar a los aspirantes que han superado el primer ejercicio de la 
fase de oposición, y a quienes obtuvieron la calificación de apto consolidado en la 
convocatoria anterior y no superaron la fase de oposición, que se relacionan en el 
Anexo III, a la celebración del segundo ejercicio, que tendrá lugar el día 8 de octubre 
de 2022, en el lugar y a la hora que se indican en el Anexo IV de esta Resolución. 

Para la realización de este ejercicio los opositores utilizarán máquina 
calculadora no programable, que deberá ser aportada por el opositor, y bolígrafo, 
preferentemente de tinta negra, además del material que les sea facilitado por el 
Tribunal. 

Cuarto.- La presente Resolución se publicará en los tablones de anuncios de los 
Servicios Centrales y en las Delegaciones de la Agencia Tributaria y en el lugar de 
celebración del ejercicio. También podrá consultarse en las direcciones de Internet,  
www.agenciatributaria.es  (Empleo Público) y www.ief.es (Proceso Selectivo). 

 

 

 

http://www.agenciatributaria.es/
http://www.ief.es/
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Contra la presente Resolución podrá interponerse recurso de alzada ante el 
Presidente de la Agencia Estatal de Administración Tributaria en el plazo de un mes a 
partir de la publicación de esta Resolución, de acuerdo con lo establecido en el artículo 
112 en concordancia con los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, 
del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas. 

Madrid, 29 de septiembre de 2022. El Presidente del Tribunal. Rafael Mancho Rojo 
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ANEXO I 

PRUEBAS SELECTIVAS PARA INGRESO EN EL CUERPO SUPERIOR DE INSPECTORES DE 

HACIENDA DEL ESTADO 

(Resolución de la Presidencia de AEAT de 19 de mayo de 2022, «BOE» de 25 de mayo) 

Relación de aspirantes que han superado el primer ejercicio con la 

calificación de APTO 

 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE 

***8936** ABEJARO CAPILLA, MARIA 

***5085** AIZPURUA ESPINOSA, ALICIA 

***1312** ALAMINOS ALDEGUER, SARA 

***8338** ALARCON ALARCON, CLEMENTE 

***1404** ALMORIL MATEOS, ROCIO 

***2273** ALONSO CUADRADO, SILVIA DEL PILAR 

***1311** ALONSO DE VILLAPADIERNA DEL RIO, IGNACIO JACOBO 

***9365** ALVAREZ ALONSO, ELENA 

***7125** ALVAREZ CASTAÑON, CLARA 

***6927** ALVAREZ GOMEZ, AITANA 

***5898** ANGUITA ORTEGA, MARIA TERESA 

***0134** ANGULO RUIZ, MARIA DOLORES 

***2901** ANTEQUERA GONZALEZ, RAMON 

***2558** ARANDA MARTIN, MARTA 

***6569** ARGELICH IGLESIAS, ORIOL 

***1297** ARTAJO BELENGUER, ELENA 

***3578** ARTIAGA CANDIA, ROCIO 

***9717** ARTIGOT SEOANE, SARA 

***1033** ATIENZA MUNUERA, MARIA 

***9051** BABORES DIAZ, ANNA 

***4082** BALLESTER MESEGUER, ELOY 

***4190** BARRIO PALOMO, ANDREA 

***2570** BARRIO POLO, PEDRO 

***8153** BARRIOS SUAREZ, ANTONIO 

***6130** BARROS DIAZ, CANDELA 

***9702** BASTIDA CHIMENOS, LAURA 

***2136** BEBER FIRPO, TERESITA ANAHI 

***2188** BELTRAN MATAS, JOSE ANGEL 

***3420** BERGES VERA, MARIA 

***1922** BERNET MANZANARES, ZOE 

***3229** BLANCA ALAMBIAGA, IRENE 

***8172** BLANCO MUNUERA, LUIS 

***3604** BLASCO GOMEZ, MIGUEL 

***1315** BLASCO RONCERO, JAIME 

***9976** BORREGO ESCOBAR, DANIEL 

***1502** BORREGO OTERO, MARTA 

***3588** BOTELLA MADRID, MARIA DE LA ALMUDENA 
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***4119** BRITO CARDONA, IVAN 

***1096** CALDERA TOVAR, ANDREA 

***0851** CALLEJO MATEO, ELENA 

***6323** CAMACHO MALAVER, CARLOS 

***0672** CAMARERO RIOJA, MARINA 

***1984** CANO PINEDA, MARIA 

***6990** CAÑAMARES MATEO, CARLOS 

***1848** CARBONELL ROIG, LAURA 

***6559** CARRILES ALBERDI, MARIA 

***7208** CARRILLO PALACIOS, SERGIO 

***1249** CASADO ARENAS, ANA BELEN 

***5401** CASADO PEREZ, DANIEL 

***6420** CASADO SAIZ, RUBEN 

***4512** CASTELLON RODRIGUEZ, RUBEN 

***8212** CASTILLO COLASTRA, JAIME 

***9649** CASTILLO PINTANEL, CARLA 

***6645** CATALA MIRA, CAROLINA 

***9746** CEBRIAN HERNANDEZ, RAQUEL 

***9398** CHECA BELMONTE, PAOLA 

***6098** CICOVIC KALAJDZIC, MAJA 

***2365** COBREROS PEREZ, PABLO 

***9434** COMPANY BADENES, OBDULIA 

***4942** CONTRERAS COLMENERO, ANDREA 

***1498** CONTRERAS MOYA, ADRIAN 

***0535** CORONA GUZMAN, LIDIA 

***4033** COTO SEGURA, COVADONGA 

***5904** CRESPO LOPEZ, MANUEL 

***5724** CRESPO ROLLAN, ANDRES 

***3646** CUESTA GARCIA DE ANDOAIN, RAQUEL 

***3344** DE LA PEÑA RUBIO, MARIA TERESA 

***5205** DE LA VEGA CARRETERO, PAULA 

***4197** DE LEYVA CAMPOS, JESUS 

***9851** DE PABLO CARBAJO, DIEGO 

***4423** DEL BAÑO HERNANDEZ, LUISA 

***1726** DEL BLANCO NUNES, ANABELA 

***9491** DEL POZO COX, LUCIA MILAGROS 

***5730** DEL RIO ORTEGA, TERESA 

***0965** DESCALZO DIEZ, CARMEN 

***9480** DIAZ GARCIA, PABLO 

***0982** DIAZ MARTINEZ, BEATRIZ 

***2253** DIAZ RODRIGUEZ, JESUS 

***8047** DIEZ CALVO, ESTHER 

***4585** DOMINGUEZ TORRES, MARIA DE LAS MERCEDES 

***0461** DOSIO ARIAS, LAURA 

***3114** DUEÑAS AGUDO, ANA PILAR 

***3262** ECHEVERRIA LOPEZ, PILAR 

***4464** ENRIQUEZ CASTILLA, MIGUEL 

***5155** ESTEVA TUÑI, CRISTINA 

***4284** ESTEVEZ LOPEZ, LUIS 

***8561** FERNANDEZ CUERVO, SILVIA 
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***2173** FERNANDEZ IRACHETA, BEGOÑA 

***4701** FERNANDEZ LARA, MARTA 

***3293** FERNANDEZ PINTOR, PAULA 

***2120** FERNANDEZ RODRIGUEZ, FERNANDO JAVIER 

***2119** FERNANDEZ RODRIGUEZ, MARIA DEL CARMEN 

***4666** FERNANDEZ RUIZ, FRANCISCA 

***2777** FERNANDEZ SANCHEZ, INES 

***7364** FERNANDEZ SIEIRO, ALEJANDRO IGNACIO 

***8273** FERNANDEZ VALERO, MARIA 

***2736** FERRERO FERRE, JUAN RAMON 

***3843** FERRERO SOUTELO, SUSANA 

***0843** FRANQUES MONTSERRAT, MIRIAM 

***8777** FRASQUET ALBA, CARLOS 

***7533** FUENTE GONZALEZ-CASCOS, CLAUDIA 

***0707** FUENTES ORTIZ, JUAN 

***0441** GALENDE SANCHEZ, ANA MARIA 

***0986** GALLEGOS ALVAREZ, JUAN EMILIO 

***1524** GALLIFA ARROYO, MARIA CINTIA 

***8307** GALLO ARENAS, ELENA 

***1991** GAMAZO GARCIA, ANGELA 

***8199** GARCIA ALEMAN, ADRIANA 

***2449** GARCIA ALEMAN, JAVIER 

***2217** GARCIA ALONSO, GEMA 

***6331** GARCIA ALVAREZ, PATRICIA 

***3352** GARCIA BERNA, PILAR 

***1577** GARCIA CARRETERO, MARIA DEL CARMEN 

***9819** GARCIA DIAZ, HECTOR 

***7127** GARCIA DOMINGUEZ, MARIA DE LOS REYES 

***0163** GARCIA GONZALEZ, ALVARO 

***2498** GARCIA GUERRERO, MIGUEL ANGEL 

***3434** GARCIA MARIN, CARLOS 

***1836** GARCIA MEDINA, JAVIER 

***8935** GARCIA MORENO, PAULA 

***3221** GARCIA ONRUBIA, JAVIER 

***3692** GARCIA PALLARES, ALMUDENA 

***7660** GARCIA PEÑA, ALBA 

***5125** GARCIA RODRIGUEZ, LUCIA 

***1058** GARCIA VALLINA, JUAN 

***2938** GARCIA VILLOSLADA SOTO, LEYRE 

***0513** GARCIA VINCUERIA, JULIA 

***9046** GARCIA-OVIES VILANA, PAULA 

***2761** GARCIA-RIVERA DE ALBUQUERQUE, CLAUDIA BEATRIZ 

***2996** GARRIDO MONTAÑES, ALBERTO 

***3694** GETINO RESTITUTO, MARTA 

***1461** GIL GUIJARRO ENRIQUEZ, ELENA 

***5691** GIL LOPEZ SEPULVEDA, CELIA 

***3568** GOMEZ BORGE, DANIEL 

***3022** GOMEZ CASTRO, LAURA 

***5779** GOMEZ GARCIA, FRANCISCO JAVIER 

***0567** GOMEZ GARRIDO, MARIA DEL PILAR 
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***6154** GOMEZ VILLALBA ROLDAN, MARIA DE LOS REYES 

***6154** GOMEZ VILLALBA ROLDAN, MIGUEL ANGEL 

***7872** GOMEZ YEVES, DANIEL 

***1170** GONZALEZ CABALLERO, MIGUEL 

***1790** GONZALEZ MORILLAS, ARACELI LAMEI 

***3305** GONZALEZ SIMO, LAURA 

***3501** GONZALEZ-CONDE MAIZ, ELENA 

***5003** GONZALEZ-ULECIA MARTINEZ-PARDO, BEGOÑA MARIA 

***6971** GRACIA MARTINEZ, EVA PILAR 

***6312** GUERRA GARCIA, FERNANDO RICARDO 

***5431** GUERRERO VELEZ, VICTOR 

***7935** GUIANCE PARADA, LAURA 

***9111** GUILLEN SAAVEDRA, ELENA 

***7186** GUIRAU-ZAPATA MARTINEZ, MARINA 

***7216** GUTIERREZ PEREZ, GEMA 

***0635** HERAS DE DOMINGO, GUILLERMO 

***6907** HERNANDEZ BERMEJO, MARTA MARIA 

***7732** HERNANDEZ HERNANDEZ, CARLOS 

***6160** HERNANDEZ RAMOS, FELIPE 

***5536** HERNANDEZ RAMOS, JOSE 

***4122** HERNANDEZ ROMERO, EULALIA 

***1254** HERNANDEZ RUBIO, LAURA 

***8583** HERRERO SANZ, PABLO ALBERTO 

***1417** HERRERO TEJADA, EVA 

***9826** HIGUERA TRUJILLO, JORGE 

***1464** HUERTAS MARTIN DEL OLMO, JORGE 

***2298** IBOR PAULA, CARLOTA 

***1114** IGLESIAS MARTIN, FRANCISCO DE ASIS 

***3076** JAREÑO TEBAR, MIRIAM 

***3689** JELOVAC REYNA, EDUARDO 

***1984** JIMENEZ ARRATIA, CAYETANO 

***9945** JIMENEZ CORDOBA, JUAN 

***1722** JIMENEZ SANTANO, NATALIA 

***7524** LANZA ALVAREZ, MARIA 

***9392** LAORDEN OTERO, MARIA DOLORES 

***9716** LAZARO GOMEZ, JAVIER 

***8958** LEON ARAGON, MARTA ISABEL 

***1599** LINARES ARANDA, CARLOS 

***2882** LINDE LEIVA, ANA 

***0305** LONGAS MARTIN, JUAN 

***7293** LOPEZ BERNAL, BLANCA 

***6128** LOPEZ ESTEBAN, JOSE LUIS 

***9813** LOPEZ GONZALEZ, PABLO 

***1421** LOPEZ PASTOR, PABLO 

***2829** LOPEZ RODRIGUEZ, OLALLA 

***2805** LOPEZ SAMA, MIGUEL 

***3858** LOPEZ-CUERVO DERQUI, ARTURO 

***9699** LORENTE AGUILAR, ISABEL 

***4690** LORENZO MURCIA, ISABEL 

***4562** LORO ARIAS, CRISTINA 
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***5424** LOZANO PEREZ, ANDREA 

***6369** LUCAS NUÑEZ, ELENA 

***4622** LUNA ESPEJO, ANTONIO JOSE 

***5496** MALDONADO RODRIGUEZ, PAULA 

***3264** MARIMON BOVILLE, CARLOS 

***0516** MARIN TORRES, ELENA 

***7422** MARQUEZ PORRO, FRANCISCO JAVIER 

***5502** MARTIN GARCIA, ELISA 

***0092** MARTIN IGLESIAS, MONICA 

***0810** MARTIN JAMBRINA, JULIA 

***4631** MARTIN PALACIOS, MARIA DEL PILAR 

***4354** MARTINEZ AGUADO, VICTOR 

***5237** MARTINEZ BUENO, ADRIANA 

***1329** MARTINEZ CALDUCH, MARIA DEL LIDON 

***1145** MARTINEZ CRIADO, IVAN 

***5934** MARTINEZ EZQUERRA, DIEGO 

***0888** MARTINEZ MARTINEZ, MARIA CARMEN 

***6744** MARTINEZ MENDEZ, FRANCISCO MIGUEL 

***8318** MARTINEZ ROMERO, FRANCISCO JAVIER 

***0591** MARTINEZ ROMERO, JOSE MANUEL 

***8563** MARTINEZ SANTAMARIA, BEATRIZ 

***5748** MARTINEZ TABERNERO, CARMELA 

***0117** MARTINEZ VAQUERO, VICTOR 

***1665** MARTINEZ VILLALBA, LAURA 

***9864** MARTINEZ-BROCAL CONTRERAS, JAVIER 

***4922** MATEOS-APARICIO RUIZ, IGNACIO 

***4798** MEDINA HERNANDEZ, SANDRA 

***1240** MEDINA PALMA, MARIA 

***7274** MEMBRILLO CASTILLO, MARTA 

***1668** MIER VELEZ, CRISTINA 

***7870** MOLINA SANCHEZ, JORGE 

***7476** MOLINA VAZQUEZ, ANGELA DE LA CRUZ 

***0215** MONREAL ARIZON, MARIA 

***1612** MONTILLA MOSCOSO, ANA ISABEL 

***8318** MORENO COLMENERO, ANTONIO LUIS 

***2936** MORENO GOMEZ, FATIMA 

***9829** MUNAR CARDERO, CATERINA MERCEDES 

***2533** NARBON TEJEDO, CARMEN 

***8675** NAVARRO QUEVEDO, SERGIO 

***4085** NIETO BASARAN, VICENTE JAIME 

***6713** OLALLA LA TORRE PEREGRIN, RAFAEL EMILIO 

***6710** OLID ORDOÑEZ, FRANCISCO 

***0814** OLIVER GONZALEZ MENESES, JAVIER 

***8246** ORTEGA CARNICERO, ANA 

***1309** ORTIZ AZCARATE, JULIO 

***6075** PALACIOS PATIN, ALVARO 

***6064** PALACIOS QUILEZ, PAULA 

***9919** PALOMO OYARBIDE, ALBA 

***0800** PAUNERO DELGADO DE ROBLES, NATALIA AYA 

***9146** PEDRAJAS MAYOR, JORGE FRANCISCO 



  

 

Agencia Tributaria 
 ..……….. 

 

 TRIBUNAL PRUEBAS SELECTIVAS 

 AL CUERPO SUPERIOR DE INSPECTORES 
 DE HACIENDA DEL ESTADO 

 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE 

***0302** PEIRO TORRALBA, NIEVES 

***2875** PEÑA RUBIERA, ALEJANDRO 

***1644** PEREIRA BALTASAR, SARA 

***7572** PEREZ ABAD, ANGEL MARIA 

***1775** PEREZ GARCIA, DAVID 

***5100** PEREZ MONTOLIU, ROBERTO 

***0048** PEREZ RODRIGUEZ, JOSE IGNACIO 

***3522** PICON RODRIGUEZ, JOSE CARLOS 

***0620** PINEDO TEJADA, IGNACIO 

***0389** PIRIS DE LA PEÑA, CARLOS 

***4501** PLANELLA I SANCHEZ, MARTINA 

***9542** QUINTANILLA PASTOR, ALFONSO ENRIQUE 

***8199** REDONDO BOGATCHEV, ADRIAN 

***5864** REINA ROQUERO, LAURA 

***5044** RIERA SACALUGA, IRENE 

***3791** RINCON SANZ, BEATRIZ 

***5244** ROBERTS FERNANDEZ, MARIA INES 

***8762** ROBLES ALVAREZ, PABLO 

***8583** RODRIGUEZ CARRASCO, PAULA 

***6104** RODRIGUEZ FUERTES, ALVARO 

***4691** RODRIGUEZ FUSTER, CRISTINA 

***3515** RODRIGUEZ HOYOS, CARLOS 

***2129** RODRIGUEZ JIMENEZ, MARTA 

***5438** RODRIGUEZ PLATAS, BEATRIZ 

***1651** RODRIGUEZ ROSA, LAURA 

***7625** RODRIGUEZ SANCHEZ, YAIZA 

***1653** ROJO MORILLO, OSCAR 

***5178** ROMERO GUTIERREZ, LUIS DIMAS 

***2128** RUBIO ARTIGA, CLARA 

***6103** RUBIO ESTEVE, MARIA 

***8574** RUBIO RIVES, MARIA CARMEN 

***7262** RUIZ PASTOR, MIGUEL 

***2691** RUIZ PEREZ, ELENA 

***2814** RUIZ VICENTE, MERCEDES 

***8165** SAEZ MORON, ANDREA 

***1306** SAEZ OLIVER, ANA 

***6481** SAEZ SANZ, SARA 

***8366** SAIZ ALVES, DIANA 

***4386** SALAS CORONADO, JUAN LUIS 

***2778** SALAZAR LASTRE, ISABEL 

***2689** SALVA RUBI, SEBASTIA 

***0023** SALVAGO GALVEZ, NATALIA 

***6784** SAN MARTIN DIAZ, ROSA 

***2460** SANCHEZ ALARCON, JESUS ANTONINO 

***6144** SANCHEZ GARCIA, ELENA 

***5744** SANCHEZ MELUS, PATRICIA 

***9687** SANCHEZ MORA, CLAUDIA 

***4594** SANCHEZ ORTEGA, ANA 

***7098** SANCHEZ ORTIZ, GLORIA 

***5847** SANCHEZ REMESAL, PABLO 
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***5367** SANCHEZ RODRIGUEZ, MARTA 

***5975** SANCHO MAYORAL, ADRIAN 

***6807** SANJUAN CUBERO, JORGE 

***6744** SANJUAN MELERO, PAULA 

***7329** SANTAELLA HERNANDEZ, MARIA DEL MAR 

***6257** SANTA-MARIA CORTES, ROCIO 

***2618** SANZ ALTARRIBA, MARIA PILAR 

***2591** SERRA BUENO, JORGE 

***6871** SERRANO ARANDA, SANTIAGO 

***0238** SERRANO GAMEZ, MARIA SALUD 

***1684** SERRANO REY, RAFAEL 

***0970** SEVILLA FERNANDEZ, JAVIER 

***3123** SIMON DIAZ, ANDREA 

***2753** SOLA GONZALEZ, ALEJANDRO 

***3442** SOLDEVILA BAÑULS, ALEXANDRE 

***6488** SOLE MAGRE, BERTA 

***4339** SOTO GARRUCHO, MARTA 

***8112** SOUTO TIZON, LUCIA 

***8678** SUAREZ OSORIO, JAVIER JUNIOR 

***1266** SUERO MARCOS, PATRICIA 

***6923** TELLO SANCHEZ, MARIA 

***2574** TERCEÑO GONZALEZ, LUIS EDMUNDO 

***6155** TORRALBA CARRASCO, ELENA 

***3325** UBEDA MIÑARRO, MANUEL ANGEL 

***3482** UTRILLA FERRANDEZ, JAIME 

***1963** VALLEJO GONZALEZ, ALBERTO 

***2097** VAZQUEZ DICHAS, GUILLERMO 

***3140** VAZQUEZ HERRERA, LUISA 

***8358** VAZQUEZ OTERO, MARIA 

***9966** VAZQUEZ VELOSO, LUCIA 

***9773** VEGA FERNANDEZ, ESTER 

***0525** VELILLA JIMENEZ, MONICA 

***1640** VENEROS CHAMORRO, NOEMI 

***6593** VENTURA DE SOLA, ABRIL 

***0720** VERGARA RODRIGUEZ, MARIA DEL ALCOR 

***9510** VICENS PEREZ, ANA 

***0815** VICTORIA FUENTES, MARIA DEL CARMEN 

***5077** VIDAL HERNANDEZ, BRIGIDA 

***8801** VILA LOPEZ, MARIA DEL CARMEN 

***8069** VILCHEZ LOPEZ-FONT, JOSE LUIS 

***0868** VILLAR GOMEZ, VICTOR 

***5302** VIRSEDA LOPEZ, JOSE MANUEL 

***0112** VIRTUS MANZANO, JOSE MANUEL 

***2716** VIZAN VIAN, SOFIA 

***1609** YAGÜE SOTO, ROCIO 

***5374** YUSTE ANGEL, EDUARDO 

***9538** ZARCO PILO, GUADALUPE 

***9717** ZARZUELA SALGUERO, CLAUDIA 
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Reserva por Discapacidad 

 
DNI APELLIDOS Y NOMBRE 

***6562** GONZALEZ VILLAGRAN, CLARA 
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ANEXO II 

PRUEBAS SELECTIVAS PARA INGRESO EN EL CUERPO SUPERIOR DE INSPECTORES DE 

HACIENDA DEL ESTADO 

(Resolución de la Presidencia de AEAT de 19 de mayo de 2022, «BOE» de 25 de mayo) 

Relación de aspirantes que han superado el primer ejercicio con la 

calificación de APTO CONSOLIDADO 

 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE 

***8338** ALARCON ALARCON, CLEMENTE 

***1311** ALONSO DE VILLAPADIERNA DEL RIO, IGNACIO JACOBO 

***2901** ANTEQUERA GONZALEZ, RAMON 

***6569** ARGELICH IGLESIAS, ORIOL 

***1297** ARTAJO BELENGUER, ELENA 

***3578** ARTIAGA CANDIA, ROCIO 

***1922** BERNET MANZANARES, ZOE 

***3604** BLASCO GOMEZ, MIGUEL 

***1502** BORREGO OTERO, MARTA 

***0672** CAMARERO RIOJA, MARINA 

***6990** CAÑAMARES MATEO, CARLOS 

***1848** CARBONELL ROIG, LAURA 

***6559** CARRILES ALBERDI, MARIA 

***1249** CASADO ARENAS, ANA BELEN 

***4512** CASTELLON RODRIGUEZ, RUBEN 

***8212** CASTILLO COLASTRA, JAIME 

***9746** CEBRIAN HERNANDEZ, RAQUEL 

***0535** CORONA GUZMAN, LIDIA 

***5724** CRESPO ROLLAN, ANDRES 

***3646** CUESTA GARCIA DE ANDOAIN, RAQUEL 

***5205** DE LA VEGA CARRETERO, PAULA 

***4423** DEL BAÑO HERNANDEZ, LUISA 

***9491** DEL POZO COX, LUCIA MILAGROS 

***5730** DEL RIO ORTEGA, TERESA 

***9480** DIAZ GARCIA, PABLO 

***4464** ENRIQUEZ CASTILLA, MIGUEL 

***8561** FERNANDEZ CUERVO, SILVIA 

***2173** FERNANDEZ IRACHETA, BEGOÑA 

***2119** FERNANDEZ RODRIGUEZ, MARIA DEL CARMEN 

***4666** FERNANDEZ RUIZ, FRANCISCA 

***7364** FERNANDEZ SIEIRO, ALEJANDRO IGNACIO 

***3843** FERRERO SOUTELO, SUSANA 

***0707** FUENTES ORTIZ, JUAN 

***0986** GALLEGOS ALVAREZ, JUAN EMILIO 

***1991** GAMAZO GARCIA, ANGELA 

***2449** GARCIA ALEMAN, JAVIER 

***3352** GARCIA BERNA, PILAR 
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***1836** GARCIA MEDINA, JAVIER 

***2938** GARCIA VILLOSLADA SOTO, LEYRE 

***2761** GARCIA-RIVERA DE ALBUQUERQUE, CLAUDIA BEATRIZ 

***2996** GARRIDO MONTAÑES, ALBERTO 

***5691** GIL LOPEZ SEPULVEDA, CELIA 

***0567** GOMEZ GARRIDO, MARIA DEL PILAR 

***6154** GOMEZ VILLALBA ROLDAN, MARIA DE LOS REYES 

***6154** GOMEZ VILLALBA ROLDAN, MIGUEL ANGEL 

***7872** GOMEZ YEVES, DANIEL 

***1790** GONZALEZ MORILLAS, ARACELI LAMEI 

***9111** GUILLEN SAAVEDRA, ELENA 

***7186** GUIRAU-ZAPATA MARTINEZ, MARINA 

***7216** GUTIERREZ PEREZ, GEMA 

***0635** HERAS DE DOMINGO, GUILLERMO 

***4122** HERNANDEZ ROMERO, EULALIA 

***1254** HERNANDEZ RUBIO, LAURA 

***1464** HUERTAS MARTIN DEL OLMO, JORGE 

***1722** JIMENEZ SANTANO, NATALIA 

***9392** LAORDEN OTERO, MARIA DOLORES 

***9716** LAZARO GOMEZ, JAVIER 

***8958** LEON ARAGON, MARTA ISABEL 

***1599** LINARES ARANDA, CARLOS 

***9813** LOPEZ GONZALEZ, PABLO 

***1421** LOPEZ PASTOR, PABLO 

***2805** LOPEZ SAMA, MIGUEL 

***4622** LUNA ESPEJO, ANTONIO JOSE 

***0516** MARIN TORRES, ELENA 

***5502** MARTIN GARCIA, ELISA 

***0092** MARTIN IGLESIAS, MONICA 

***5748** MARTINEZ TABERNERO, CARMELA 

***0117** MARTINEZ VAQUERO, VICTOR 

***9864** MARTINEZ-BROCAL CONTRERAS, JAVIER 

***4922** MATEOS-APARICIO RUIZ, IGNACIO 

***4798** MEDINA HERNANDEZ, SANDRA 

***7274** MEMBRILLO CASTILLO, MARTA 

***1668** MIER VELEZ, CRISTINA 

***2936** MORENO GOMEZ, FATIMA 

***8675** NAVARRO QUEVEDO, SERGIO 

***6713** OLALLA LA TORRE PEREGRIN, RAFAEL EMILIO 

***6710** OLID ORDOÑEZ, FRANCISCO 

***0814** OLIVER GONZALEZ MENESES, JAVIER 

***8246** ORTEGA CARNICERO, ANA 

***1644** PEREIRA BALTASAR, SARA 

***0048** PEREZ RODRIGUEZ, JOSE IGNACIO 

***8199** REDONDO BOGATCHEV, ADRIAN 

***5044** RIERA SACALUGA, IRENE 

***5438** RODRIGUEZ PLATAS, BEATRIZ 

***7625** RODRIGUEZ SANCHEZ, YAIZA 

***5178** ROMERO GUTIERREZ, LUIS DIMAS 

***2689** SALVA RUBI, SEBASTIA 
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***5744** SANCHEZ MELUS, PATRICIA 

***5367** SANCHEZ RODRIGUEZ, MARTA 

***6807** SANJUAN CUBERO, JORGE 

***6744** SANJUAN MELERO, PAULA 

***6871** SERRANO ARANDA, SANTIAGO 

***0970** SEVILLA FERNANDEZ, JAVIER 

***3123** SIMON DIAZ, ANDREA 

***8112** SOUTO TIZON, LUCIA 

***1266** SUERO MARCOS, PATRICIA 

***6155** TORRALBA CARRASCO, ELENA 

***8358** VAZQUEZ OTERO, MARIA 

***9966** VAZQUEZ VELOSO, LUCIA 

***9773** VEGA FERNANDEZ, ESTER 

***0525** VELILLA JIMENEZ, MONICA 

***6593** VENTURA DE SOLA, ABRIL 

***9510** VICENS PEREZ, ANA 

***0112** VIRTUS MANZANO, JOSE MANUEL 

***5374** YUSTE ANGEL, EDUARDO 
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ANEXO III 

PRUEBAS SELECTIVAS PARA INGRESO EN EL CUERPO SUPERIOR DE INSPECTORES DE 

HACIENDA DEL ESTADO 

(Resolución de la Presidencia de AEAT de 19 de mayo de 2022, «BOE» de 25 de mayo) 

Relación de aspirantes convocados al segundo ejercicio  

 
DNI APELLIDOS Y NOMBRE 

***8936** ABEJARO CAPILLA, MARIA 

***1336** ACEVEDO GONZALEZ, CLARA EUGENIA 

***8007** AGUILERA CHICO, MARIA DOLORES 

***5085** AIZPURUA ESPINOSA, ALICIA 

***1312** ALAMINOS ALDEGUER, SARA 

***8338** ALARCON ALARCON, CLEMENTE 

***8902** ALISES PALACIOS, SANDRA 

***0201** ALLUT NUÑEZ, PAULA 

***1404** ALMORIL MATEOS, ROCIO 

***2273** ALONSO CUADRADO, SILVIA DEL PILAR 

***1311** ALONSO DE VILLAPADIERNA DEL RIO, IGNACIO JACOBO 

***3351** ALTAMIRA ALGARRA, NURIA 

***9365** ALVAREZ ALONSO, ELENA 

***7125** ALVAREZ CASTAÑON, CLARA 

***6927** ALVAREZ GOMEZ, AITANA 

***5898** ANGUITA ORTEGA, MARIA TERESA 

***0134** ANGULO RUIZ, MARIA DOLORES 

***2901** ANTEQUERA GONZALEZ, RAMON 

***2557** ARANDA CASTRO, ELISABET 

***2558** ARANDA MARTIN, MARTA 

***6569** ARGELICH IGLESIAS, ORIOL 

***3338** ARIAS GUADAÑO, MARTA 

***1297** ARTAJO BELENGUER, ELENA 

***3578** ARTIAGA CANDIA, ROCIO 

***9717** ARTIGOT SEOANE, SARA 

***1631** ATIENZA BONET, MARIA 

***1033** ATIENZA MUNUERA, MARIA 

***9051** BABORES DIAZ, ANNA 

***6791** BAENA MORALES, ALVARO 

***4082** BALLESTER MESEGUER, ELOY 

***3857** BANQUERI GARCIA, LAURA 

***2222** BAÑON DIAZ MIGUEL, VIRGINIA 

***3945** BARRIGA REY, JAVIER 

***3366** BARRIO BERNAD, BEATRIZ PILAR 

***4190** BARRIO PALOMO, ANDREA 

***2570** BARRIO POLO, PEDRO 

***8153** BARRIOS SUAREZ, ANTONIO 

***6130** BARROS DIAZ, CANDELA 

***4074** BARTOLOME CALVO, LAURA 
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***9702** BASTIDA CHIMENOS, LAURA 

***2136** BEBER FIRPO, TERESITA ANAHI 

***2188** BELTRAN MATAS, JOSE ANGEL 

***3420** BERGES VERA, MARIA 

***6963** BERNALDO DE QUIROS BARRENA, JORGE 

***2524** BERNARDO FREIJE, ALBERTO 

***1922** BERNET MANZANARES, ZOE 

***3229** BLANCA ALAMBIAGA, IRENE 

***8172** BLANCO MUNUERA, LUIS 

***3190** BLANCO PEREZ, ALICIA 

***5961** BLANCO RODRIGUEZ, CRISTINA 

***3604** BLASCO GOMEZ, MIGUEL 

***1315** BLASCO RONCERO, JAIME 

***5762** BODI FONT, ALBA 

***9976** BORREGO ESCOBAR, DANIEL 

***1502** BORREGO OTERO, MARTA 

***5249** BOSCH LUQUE, PABLO 

***3588** BOTELLA MADRID, MARIA DE LA ALMUDENA 

***1870** BOTIJA GOGORCENA, JOSE 

***4119** BRITO CARDONA, IVAN 

***4589** BUENO PORCUNA, CAROLINA 

***1082** CABALLERO VAZQUEZ, CARLOS 

***3729** CACHAZO JIMENEZ, MARIA 

***1096** CALDERA TOVAR, ANDREA 

***0851** CALLEJO MATEO, ELENA 

***2726** CALVO GONZALEZ, ROCIO 

***6323** CAMACHO MALAVER, CARLOS 

***0672** CAMARERO RIOJA, MARINA 

***4056** CANCHA GONZALEZ, ALVARO ANTONIO 

***1984** CANO PINEDA, MARIA 

***6990** CAÑAMARES MATEO, CARLOS 

***1848** CARBONELL ROIG, LAURA 

***1101** CARMONA ALVAREZ, MARIA 

***2819** CARMONA PEREZ, ALAIN 

***6559** CARRILES ALBERDI, MARIA 

***7208** CARRILLO PALACIOS, SERGIO 

***1249** CASADO ARENAS, ANA BELEN 

***6420** CASADO SAIZ, RUBEN 

***8770** CASTEJON CRIADO, CARLOS JOSE 

***1535** CASTEJON CRIADO, MARIA JOSE 

***4132** CASTELLANOS MUNGUIA, SANDRA 

***4512** CASTELLON RODRIGUEZ, RUBEN 

***8212** CASTILLO COLASTRA, JAIME 

***9649** CASTILLO PINTANEL, CARLA 

***6645** CATALA MIRA, CAROLINA 

***7119** CEBALLOS MALAGON, ANGEL 

***9746** CEBRIAN HERNANDEZ, RAQUEL 

***3909** CENTELLES MATEO, ALMUDENA ANA 

***9967** CEPEDA CASADO, MARIA CRISTINA 

***2925** CHACON MARTINEZ, IVAN 
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***9398** CHECA BELMONTE, PAOLA 

***6098** CICOVIC KALAJDZIC, MAJA 

***2365** COBREROS PEREZ, PABLO 

***3289** COLOMO RODRIGUEZ, LUCIA 

***9434** COMPANY BADENES, OBDULIA 

***4942** CONTRERAS COLMENERO, ANDREA 

***1498** CONTRERAS MOYA, ADRIAN 

***2302** CORMENZANA ESTEBAN, DAVID 

***0535** CORONA GUZMAN, LIDIA 

***4033** COTO SEGURA, COVADONGA 

***5904** CRESPO LOPEZ, MANUEL 

***5724** CRESPO ROLLAN, ANDRES 

***7110** CRIADO URBANO, MARIA 

***1929** CUELLO GRACIA, LAURA 

***3646** CUESTA GARCIA DE ANDOAIN, RAQUEL 

***7873** CUESTA ROMERO DEL HOMBREBUENO, TERESA DE JESUS 

***8153** DE ANTONIO FERNANDEZ, MARIA 

***7549** DE LA CUESTA SANCHEZ, MARIA 

***3344** DE LA PEÑA RUBIO, MARIA TERESA 

***4491** DE LA TORRE MARTINEZ, CECILIA 

***5205** DE LA VEGA CARRETERO, PAULA 

***4197** DE LEYVA CAMPOS, JESUS 

***9851** DE PABLO CARBAJO, DIEGO 

***4423** DEL BAÑO HERNANDEZ, LUISA 

***1726** DEL BLANCO NUNES, ANABELA 

***9491** DEL POZO COX, LUCIA MILAGROS 

***5730** DEL RIO ORTEGA, TERESA 

***1781** DELGADO RUIZ DEL PORTAL, JUAN JOSE 

***0965** DESCALZO DIEZ, CARMEN 

***9480** DIAZ GARCIA, PABLO 

***0982** DIAZ MARTINEZ, BEATRIZ 

***8047** DIEZ CALVO, ESTHER 

***4585** DOMINGUEZ TORRES, MARIA DE LAS MERCEDES 

***0461** DOSIO ARIAS, LAURA 

***3114** DUEÑAS AGUDO, ANA PILAR 

***5497** DUET TRONCH, LAURA 

***3262** ECHEVERRIA LOPEZ, PILAR 

***4464** ENRIQUEZ CASTILLA, MIGUEL 

***9341** ESCUDERO BLANCO, MARIA 

***5155** ESTEVA TUÑI, CRISTINA 

***4284** ESTEVEZ LOPEZ, LUIS 

***8561** FERNANDEZ CUERVO, SILVIA 

***5822** FERNANDEZ DOMINGO, BEATRIZ 

***2768** FERNANDEZ HERRERA, VERONICA 

***2173** FERNANDEZ IRACHETA, BEGOÑA 

***4701** FERNANDEZ LARA, MARTA 

***4359** FERNANDEZ LEON, ELENA 

***3293** FERNANDEZ PINTOR, PAULA 

***2120** FERNANDEZ RODRIGUEZ, FERNANDO JAVIER 

***2119** FERNANDEZ RODRIGUEZ, MARIA DEL CARMEN 
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***4666** FERNANDEZ RUIZ, FRANCISCA 

***2777** FERNANDEZ SANCHEZ, INES 

***7364** FERNANDEZ SIEIRO, ALEJANDRO IGNACIO 

***8273** FERNANDEZ VALERO, MARIA 

***2736** FERRERO FERRE, JUAN RAMON 

***3843** FERRERO SOUTELO, SUSANA 

***6525** FRAGA RUIZ, ALICIA 

***0843** FRANQUES MONTSERRAT, MIRIAM 

***8777** FRASQUET ALBA, CARLOS 

***7533** FUENTE GONZALEZ-CASCOS, CLAUDIA 

***0707** FUENTES ORTIZ, JUAN 

***0441** GALENDE SANCHEZ, ANA MARIA 

***0986** GALLEGOS ALVAREZ, JUAN EMILIO 

***1524** GALLIFA ARROYO, MARIA CINTIA 

***8307** GALLO ARENAS, ELENA 

***1991** GAMAZO GARCIA, ANGELA 

***8199** GARCIA ALEMAN, ADRIANA 

***2217** GARCIA ALONSO, GEMA 

***6331** GARCIA ALVAREZ, PATRICIA 

***3352** GARCIA BERNA, PILAR 

***1577** GARCIA CARRETERO, MARIA DEL CARMEN 

***2328** GARCIA CONDE, PABLO 

***1989** GARCIA DE VINUESA PRIETO, BELEN 

***9819** GARCIA DIAZ, HECTOR 

***7127** GARCIA DOMINGUEZ, MARIA DE LOS REYES 

***6411** GARCIA FERRER, FRANCISCO JAVIER 

***0163** GARCIA GONZALEZ, ALVARO 

***4791** GARCIA GONZALEZ, MARIA DEL PILAR 

***2498** GARCIA GUERRERO, MIGUEL ANGEL 

***9844** GARCIA LIÑAN, ELENA 

***3434** GARCIA MARIN, CARLOS 

***1836** GARCIA MEDINA, JAVIER 

***8935** GARCIA MORENO, PAULA 

***3221** GARCIA ONRUBIA, JAVIER 

***3692** GARCIA PALLARES, ALMUDENA 

***7660** GARCIA PEÑA, ALBA 

***6726** GARCIA PEREZ, FRANCISCO 

***5125** GARCIA RODRIGUEZ, LUCIA 

***4850** GARCIA VALERO, LUISA 

***1058** GARCIA VALLINA, JUAN 

***2938** GARCIA VILLOSLADA SOTO, LEYRE 

***0513** GARCIA VINCUERIA, JULIA 

***9046** GARCIA-OVIES VILANA, PAULA 

***2761** GARCIA-RIVERA DE ALBUQUERQUE, CLAUDIA BEATRIZ 

***2996** GARRIDO MONTAÑES, ALBERTO 

***3694** GETINO RESTITUTO, MARTA 

***5691** GIL LOPEZ SEPULVEDA, CELIA 

***3568** GOMEZ BORGE, DANIEL 

***3022** GOMEZ CASTRO, LAURA 

***4599** GOMEZ CORDERO, REYES 
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***5779** GOMEZ GARCIA, FRANCISCO JAVIER 

***0567** GOMEZ GARRIDO, MARIA DEL PILAR 

***6154** GOMEZ VILLALBA ROLDAN, MARIA DE LOS REYES 

***6154** GOMEZ VILLALBA ROLDAN, MIGUEL ANGEL 

***7872** GOMEZ YEVES, DANIEL 

***1170** GONZALEZ CABALLERO, MIGUEL 

***9252** GONZALEZ CORREA, NATALIA MARIA 

***1941** GONZALEZ GARCIA, MIGUEL 

***1790** GONZALEZ MORILLAS, ARACELI LAMEI 

***3305** GONZALEZ SIMO, LAURA 

***3501** GONZALEZ-CONDE MAIZ, ELENA 

***5003** GONZALEZ-ULECIA MARTINEZ-PARDO, BEGOÑA MARIA 

***1031** GONZALO DE LA ROZA, IRENE 

***6971** GRACIA MARTINEZ, EVA PILAR 

***6312** GUERRA GARCIA, FERNANDO RICARDO 

***5431** GUERRERO VELEZ, VICTOR 

***7935** GUIANCE PARADA, LAURA 

***9111** GUILLEN SAAVEDRA, ELENA 

***7186** GUIRAU-ZAPATA MARTINEZ, MARINA 

***7493** GUTIERREZ BUSTABAD, MARIA BELEN 

***7216** GUTIERREZ PEREZ, GEMA 

***0635** HERAS DE DOMINGO, GUILLERMO 

***6907** HERNANDEZ BERMEJO, MARTA MARIA 

***5996** HERNANDEZ GONZALEZ, PABLO 

***7732** HERNANDEZ HERNANDEZ, CARLOS 

***4624** HERNANDEZ PORRAS, ALVARO JOSE 

***6160** HERNANDEZ RAMOS, FELIPE 

***5536** HERNANDEZ RAMOS, JOSE 

***4122** HERNANDEZ ROMERO, EULALIA 

***1254** HERNANDEZ RUBIO, LAURA 

***4514** HERRERO DE EGAÑA GRAGERA, IGNACIO JESUS 

***8583** HERRERO SANZ, PABLO ALBERTO 

***1417** HERRERO TEJADA, EVA 

***9826** HIGUERA TRUJILLO, JORGE 

***1464** HUERTAS MARTIN DEL OLMO, JORGE 

***2298** IBOR PAULA, CARLOTA 

***1114** IGLESIAS MARTIN, FRANCISCO DE ASIS 

***3076** JAREÑO TEBAR, MIRIAM 

***3689** JELOVAC REYNA, EDUARDO 

***1984** JIMENEZ ARRATIA, CAYETANO 

***9945** JIMENEZ CORDOBA, JUAN 

***8696** JIMENEZ LUNA, PAULA 

***1722** JIMENEZ SANTANO, NATALIA 

***9571** LAFFARGA GOMEZ, CLARA 

***7524** LANZA ALVAREZ, MARIA 

***9392** LAORDEN OTERO, MARIA DOLORES 

***9716** LAZARO GOMEZ, JAVIER 

***8958** LEON ARAGON, MARTA ISABEL 

***1599** LINARES ARANDA, CARLOS 

***2882** LINDE LEIVA, ANA 
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***0305** LONGAS MARTIN, JUAN 

***7293** LOPEZ BERNAL, BLANCA 

***6128** LOPEZ ESTEBAN, JOSE LUIS 

***9813** LOPEZ GONZALEZ, PABLO 

***1421** LOPEZ PASTOR, PABLO 

***0889** LOPEZ POZO, LIDIA 

***2805** LOPEZ SAMA, MIGUEL 

***3858** LOPEZ-CUERVO DERQUI, ARTURO 

***9699** LORENTE AGUILAR, ISABEL 

***4562** LORO ARIAS, CRISTINA 

***5424** LOZANO PEREZ, ANDREA 

***6369** LUCAS NUÑEZ, ELENA 

***4622** LUNA ESPEJO, ANTONIO JOSE 

***5496** MALDONADO RODRIGUEZ, PAULA 

***3264** MARIMON BOVILLE, CARLOS 

***0516** MARIN TORRES, ELENA 

***2652** MARQUEZ MORA, JAVIER 

***7422** MARQUEZ PORRO, FRANCISCO JAVIER 

***5502** MARTIN GARCIA, ELISA 

***0092** MARTIN IGLESIAS, MONICA 

***0810** MARTIN JAMBRINA, JULIA 

***4631** MARTIN PALACIOS, MARIA DEL PILAR 

***4354** MARTINEZ AGUADO, VICTOR 

***5237** MARTINEZ BUENO, ADRIANA 

***1329** MARTINEZ CALDUCH, MARIA DEL LIDON 

***1145** MARTINEZ CRIADO, IVAN 

***5934** MARTINEZ EZQUERRA, DIEGO 

***0888** MARTINEZ MARTINEZ, MARIA CARMEN 

***6744** MARTINEZ MENDEZ, FRANCISCO MIGUEL 

***8318** MARTINEZ ROMERO, FRANCISCO JAVIER 

***0591** MARTINEZ ROMERO, JOSE MANUEL 

***8563** MARTINEZ SANTAMARIA, BEATRIZ 

***0117** MARTINEZ VAQUERO, VICTOR 

***1665** MARTINEZ VILLALBA, LAURA 

***9864** MARTINEZ-BROCAL CONTRERAS, JAVIER 

***3181** MATEO HERNANDEZ, CARLOS 

***0406** MATEO SIERRA, MARIA 

***5336** MATEOS DIAZ, MARIO 

***4922** MATEOS-APARICIO RUIZ, IGNACIO 

***4798** MEDINA HERNANDEZ, SANDRA 

***1240** MEDINA PALMA, MARIA 

***6416** MEIZOSO MAROÑO, ANA BELEN 

***7274** MEMBRILLO CASTILLO, MARTA 

***5360** MENDEZ BARRANTES, CLARA ISABEL 

***5695** MENES MOLINA, CRISTINA 

***3356** MESANZA-ZUFIAURRE FERNANDEZ, IÑIGO 

***1668** MIER VELEZ, CRISTINA 

***0070** MINGO SOLERA, BEATRIZ 

***0070** MINGO SOLERA, SANDRA 

***7130** MIRANDA DELGADO, MERCEDES 
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***7113** MISLATA CORREA, GUILLERMO 

***7870** MOLINA SANCHEZ, JORGE 

***7476** MOLINA VAZQUEZ, ANGELA DE LA CRUZ 

***2127** MOLINERO GONZALEZ, ALBERTO 

***0215** MONREAL ARIZON, MARIA 

***3060** MONTERO GONZALEZ, LAURA 

***8837** MONTES LAHOZ, JAIME 

***1612** MONTILLA MOSCOSO, ANA ISABEL 

***8318** MORENO COLMENERO, ANTONIO LUIS 

***2936** MORENO GOMEZ, FATIMA 

***3074** MUELAS GONZALEZ, JULIA 

***1826** MULET TOMÀS, MARIA AGNÈS 

***9441** MURCIA NIETO, PAULA 

***5842** MURILLO PLAYAN, GEMMA ISABEL 

***9600** MURILLO SIVERA, IRENE 

***2533** NARBON TEJEDO, CARMEN 

***8675** NAVARRO QUEVEDO, SERGIO 

***4085** NIETO BASARAN, VICENTE JAIME 

***6713** OLALLA LA TORRE PEREGRIN, RAFAEL EMILIO 

***6710** OLID ORDOÑEZ, FRANCISCO 

***0814** OLIVER GONZALEZ MENESES, JAVIER 

***3282** OMAÑA USUNARIZ, REBECA 

***8246** ORTEGA CARNICERO, ANA 

***1309** ORTIZ AZCARATE, JULIO 

***4705** PADROS LOZANO, MARINA 

***6075** PALACIOS PATIN, ALVARO 

***6064** PALACIOS QUILEZ, PAULA 

***9919** PALOMO OYARBIDE, ALBA 

***9647** PASCUAL LLINAS, JAUME 

***0800** PAUNERO DELGADO DE ROBLES, NATALIA AYA 

***4207** PEINADO RUIZ, ESPERANZA 

***0302** PEIRO TORRALBA, NIEVES 

***2875** PEÑA RUBIERA, ALEJANDRO 

***6541** PEÑA TOLEDO, PILAR 

***1644** PEREIRA BALTASAR, SARA 

***7572** PEREZ ABAD, ANGEL MARIA 

***1775** PEREZ GARCIA, DAVID 

***5100** PEREZ MONTOLIU, ROBERTO 

***3522** PICON RODRIGUEZ, JOSE CARLOS 

***0620** PINEDO TEJADA, IGNACIO 

***0052** PINIELLA I VALLS, ANDREA 

***0389** PIRIS DE LA PEÑA, CARLOS 

***1339** PIZANO I USERO, JAUME 

***4501** PLANELLA I SANCHEZ, MARTINA 

***4598** PRIETO TIRADO, MARIA LUNA 

***7770** PUCHE CARAZO, MARTIN 

***8752** PULIDO PEREZ, ALMUDENA ANDREA 

***9542** QUINTANILLA PASTOR, ALFONSO ENRIQUE 

***8866** RECARTE MARTINEZ-GIL, ITZIAR 

***8199** REDONDO BOGATCHEV, ADRIAN 
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***1853** REGOJO PERIS, LUIS MARIA 

***5864** REINA ROQUERO, LAURA 

***0826** RIBES GARCIA, RAQUEL 

***0720** RIDER CIUDAD, HELENA 

***5044** RIERA SACALUGA, IRENE 

***3791** RINCON SANZ, BEATRIZ 

***5244** ROBERTS FERNANDEZ, MARIA INES 

***8762** ROBLES ALVAREZ, PABLO 

***8583** RODRIGUEZ CARRASCO, PAULA 

***6104** RODRIGUEZ FUERTES, ALVARO 

***4691** RODRIGUEZ FUSTER, CRISTINA 

***3515** RODRIGUEZ HOYOS, CARLOS 

***1233** RODRIGUEZ MATELLAN, ADRIAN 

***5438** RODRIGUEZ PLATAS, BEATRIZ 

***1651** RODRIGUEZ ROSA, LAURA 

***7625** RODRIGUEZ SANCHEZ, YAIZA 

***5876** RODRIGUEZ SANZ, MARIA LUISA 

***1653** ROJO MORILLO, OSCAR 

***3923** ROMERO MARTIN, MARINA 

***2128** RUBIO ARTIGA, CLARA 

***6103** RUBIO ESTEVE, MARIA 

***8574** RUBIO RIVES, MARIA CARMEN 

***7262** RUIZ PASTOR, MIGUEL 

***2691** RUIZ PEREZ, ELENA 

***2814** RUIZ VICENTE, MERCEDES 

***0172** RUS URGEL, BEATRIZ 

***0292** SAEZ CORNEJO, NUÑO 

***8165** SAEZ MORON, ANDREA 

***1306** SAEZ OLIVER, ANA 

***6481** SAEZ SANZ, SARA 

***8366** SAIZ ALVES, DIANA 

***4386** SALAS CORONADO, JUAN LUIS 

***2778** SALAZAR LASTRE, ISABEL 

***2689** SALVA RUBI, SEBASTIA 

***0023** SALVAGO GALVEZ, NATALIA 

***6784** SAN MARTIN DIAZ, ROSA 

***7513** SANCHEZ AGUILERA CARRASCOSA, MIGUEL ANGEL 

***2460** SANCHEZ ALARCON, JESUS ANTONINO 

***6144** SANCHEZ GARCIA, ELENA 

***5744** SANCHEZ MELUS, PATRICIA 

***9687** SANCHEZ MORA, CLAUDIA 

***4594** SANCHEZ ORTEGA, ANA 

***7098** SANCHEZ ORTIZ, GLORIA 

***5847** SANCHEZ REMESAL, PABLO 

***5367** SANCHEZ RODRIGUEZ, MARTA 

***5975** SANCHO MAYORAL, ADRIAN 

***6807** SANJUAN CUBERO, JORGE 

***6744** SANJUAN MELERO, PAULA 

***7329** SANTAELLA HERNANDEZ, MARIA DEL MAR 

***6257** SANTA-MARIA CORTES, ROCIO 
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***2618** SANZ ALTARRIBA, MARIA PILAR 

***9719** SANZ CASADO, SERGIO 

***5741** SEGOVIANO GUILARTE, ANA 

***4436** SERNA GARCIA, JUAN PEDRO 

***2591** SERRA BUENO, JORGE 

***6871** SERRANO ARANDA, SANTIAGO 

***0238** SERRANO GAMEZ, MARIA SALUD 

***1684** SERRANO REY, RAFAEL 

***0970** SEVILLA FERNANDEZ, JAVIER 

***3123** SIMON DIAZ, ANDREA 

***3442** SOLDEVILA BAÑULS, ALEXANDRE 

***6488** SOLE MAGRE, BERTA 

***4339** SOTO GARRUCHO, MARTA 

***8112** SOUTO TIZON, LUCIA 

***8678** SUAREZ OSORIO, JAVIER JUNIOR 

***1266** SUERO MARCOS, PATRICIA 

***1730** TEJEDOR RUIZ, AITOR 

***4206** TEJEDOR SINOVA, MIGUEL 

***6923** TELLO SANCHEZ, MARIA 

***2574** TERCEÑO GONZALEZ, LUIS EDMUNDO 

***9420** TIRADO FERNANDEZ, ELENA 

***7957** TOBARUELA GONZALEZ, NATALIA 

***6155** TORRALBA CARRASCO, ELENA 

***3325** UBEDA MIÑARRO, MANUEL ANGEL 

***3482** UTRILLA FERRANDEZ, JAIME 

***5337** VALBUENA RUBIO, LUIS 

***4188** VALERDI LOPEZ, ALBA 

***3064** VALIENTE DEL SUR, ALBA 

***1963** VALLEJO GONZALEZ, ALBERTO 

***2097** VAZQUEZ DICHAS, GUILLERMO 

***3140** VAZQUEZ HERRERA, LUISA 

***8358** VAZQUEZ OTERO, MARIA 

***3871** VAZQUEZ SAYAGO, BEATRIZ 

***9966** VAZQUEZ VELOSO, LUCIA 

***0525** VELILLA JIMENEZ, MONICA 

***1640** VENEROS CHAMORRO, NOEMI 

***6593** VENTURA DE SOLA, ABRIL 

***6270** VERGARA GANDIA, MARTA 

***7408** VERGARA MARTIN PRIETO, INMACULADA 

***0720** VERGARA RODRIGUEZ, MARIA DEL ALCOR 

***9510** VICENS PEREZ, ANA 

***0815** VICTORIA FUENTES, MARIA DEL CARMEN 

***5077** VIDAL HERNANDEZ, BRIGIDA 

***8801** VILA LOPEZ, MARIA DEL CARMEN 

***8069** VILCHEZ LOPEZ-FONT, JOSE LUIS 

***0868** VILLAR GOMEZ, VICTOR 

***5302** VIRSEDA LOPEZ, JOSE MANUEL 

***0112** VIRTUS MANZANO, JOSE MANUEL 

***2716** VIZAN VIAN, SOFIA 

***1609** YAGÜE SOTO, FRANCISCO JAVIER 
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***1609** YAGÜE SOTO, ROCIO 

***5374** YUSTE ANGEL, EDUARDO 

***4188** ZANCAJO LOBATO, LORENA 

***9538** ZARCO PILO, GUADALUPE 

***9717** ZARZUELA SALGUERO, CLAUDIA 

 

Reserva por Discapacidad 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE 

***8272** DE LA TORRE ALVAREZ, EDUARDO 

***6562** GONZALEZ VILLAGRAN, CLARA 

 

 



  

 

Agencia Tributaria 
 ..……….. 

 

 TRIBUNAL PRUEBAS SELECTIVAS 

 AL CUERPO SUPERIOR DE INSPECTORES 
 DE HACIENDA DEL ESTADO 

 

 

ANEXO IV 

 

 

LUGAR DE EXAMEN: 

 

Escuela de Hacienda Pública del Instituto de Estudios Fiscales 

Avda. Cardenal Herrera Oria, 378 Madrid 28035 

 

 

FECHA Y HORA: 

 

Sábado 8 de octubre de 2022 a las 9:00h 

 


